8.- Legajo de Licitación que, una vez aprobado por el Programa formara parte del presente 

te 
CLÁUSULA 3a.: - MONTO DEL SUBPRÉSTAMO - CONDICIONES PARA SU 
EFECTIVIZACION - LA PROVINCIA concede a EL MUNICIPIO, un subpréstamo de Dólares 
Estadounidenses Ciento veintinueve mil cuatrocientos uno (U$S 129.401.-) para la ejecución 
de la obra "Pavimentación urbana", individualizada en el Anexo A del presente Sin perjuicio de 
ello, la operatoria del subpréstamo se efectuara en pesos 
Para la efectivización dól monto del subpréstamo se establecen las siguientes condiciones